REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. indeksi

né tLDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, date 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
datg 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
M

Funksioni

Drejtues

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar-SPAK
Rr. “Jordan Misja”, Nr.1 Tirang

Data e emérimit né¢ funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit (€ deklaratés

19.12.2019 27.3.2020

NEé bazé 1€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

L/
aenirya L
LU
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Bank Tirané :
Liogart rrjedhése né lek ku kalojné interesat e obligacioneve Gijendje 100%
0,14 lek

Gjendje 31.12.2019=0,14 lek

320.000,-- lek

Llogari per zolérim 1€ kuotave né Fondin e Investimit “‘- Tregindenjézetmijé lek 100%
B . : cciur me 7.5.2019, me burim interesat e obligacioneve
sipas pikes #1 dhe kalime periodike nga llogaria e pagés.

Gjendja e llogarisé 31.12.2019= 320.000 tek

Gjendje
-Bank: 243,292,82 lek
(Dyqgindedyzetetremijé 100%
Llogari & pagés ne lek, edyqgindenéntédhjetédy,82)
Gjendje 31.12.2019= 243.292,82 lek

Autovetusa (ip Mercedes Benz, me large- prodhim i vitit 1996, L
dhuruar sipas kontratés s& dhurimit m‘-rep/i.col., di. 24.12.2019 Nuk e zoteroj me

véllait, - Kraja.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil,
¢) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € tetrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

=

N

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tj.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
BURIMI I KRLJIMIT

Gjedje
237,33 lek

Llogari rrjedhése nd lek
(Dvqind e tridhjetéshtaté, 33 lek)

Giendje 31.12.2019= 237,33 lek

Gjendje
14.19 eur
(katermbédhjet&,19 eur)

Banka Tirané:
Llogan rrjedhése né eur pér kthimin e kredisé

Gjendje 31.12.2019= 14,19 eur

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurilé e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e hkuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€
plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (&€ méparshém deri né 31
Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga paga si Prokuror prané Prokurorisé sé Pérgjithshme né shumén 2.449.548 lek
2.449.548,-- lek. (dymilionekaterqindedyzetenéntémije
Shuma kalon ne llogaring e pagés né -Z»ank. epeséqindedyzetetelé lek)
T& ardhura nga interesi i obligacioneve né datat o .164.5"60.Iel_(- o
23.4.2019 dhe dt. 23.10.2019, né shumén 2 x (96.800-14.520 lek Latimi) (Njégind e gashtédhjelekacrmije e
=164.560 lek. Interesat kalojne né logariné né lek, né_i!ank. peséqind e gjashtédhjeté lek)

| Té ardhura si Ekspert trajnues per 2 aktivilele & organizuara nga ALTRI (Albanian 103.105 lek

| Legal and Territorial Reserch Institute) né K : Magedoning ¢ Veriut, né | (Njéqgindetremije enjeqindepesé lek)
| shumén 103.105 lek. Kredituar Hogaria né lek né Bank.

Té ardhura si Ekspert pran¢ Shkollés se Magjisraturés Tirané. Gjaié vit 2019 101.630 lek
pérfituar 2 pagesa, né total 101 630 lek, pérmes logarisé rriedhése né lek né| R (Njegindenjemijé
Bank

gjashiéqindetridhjeté lek)

Gijithsejt
T& ardhura nga punésimi i bashkéshortes Gladiola Kraja né Bankén e Shqipérisé
Paga + shpérblime neto = 2.552.289 lek 2.552.289 lek

Té ardhurat kané kaluar né llogaring e pagés né . (Dymilion peseqind pesedhjeté

dymije dyqind te1édhjeté nénig)

Nése ky format €shié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detynim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimii, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit €
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi né [ ¢ shumen 50000 Eur, (Mars2010-2022), 5,905 Eur 12.081,05 Eur
me kest 480 Eur/muaj. Shlyer gjaté vitit 2019, shuma 5.905 (pesémijé e néntégind e (dymbédhjeté mijé
Eur. pesé) Eur eletédhjeté e nj&) Eur

Gjendja e llogarise nga shlyhet kredia né 31.12.2019 =

Detyrim pér Karten [JPrima. me limit 200.000 lek, per 4.365 leke
blerje me kesie. (Katérmijé e
Gijendje ¢ detyrimit 31.12.2019 né shumén 4.365 lek. treqindegjashtédhjeté e
pesé lek)

| Detyrim per tu paguar shoqeénsé ndériuese -shpk, sipas 43.000 Eur
| kontratés sé sipérmarrjes s¢ dt. 2.10.2017. (dyzetetremijé Eur)

Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni - ﬂ_ s

té plotésoni né kopje té iij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www

idaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
née ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris¢, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja G-/ a0 lrole /CFD“/ O , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

oo

i/fe Subjektit Arbea Kreo

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim B5|
Nuk disponoj pasuri ve¢mas 1€ regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété S — —
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit téi“_li&hur'
qé nuk éshté e vérteté. | Gladiola Kraja }{&é}‘ Lo ﬂ/cz
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT .

Gjendje
Ban -11.257,42 lek
Llogari rrjedhése e pagés (Minus Njémbédhjetémijé e
Giendje 31.12.2019= - 11.257,42 (perdorur overdrail ) dyqgindepesédhjetéshiaté lek)

Llogari kursimi e lidhur me pagen 2.027,77 lek
Gjendje 31.12.2019 = 2.027,77 lek (Dymijé e njézeleshtaté lek)

Ban kI Gjendje
Llogari né USD, dhe Eur
Gjendje 31.12.2019 =zero ZeTo

Usd, Euro

*Obhjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, | ndryshuar)
a) pasurité ¢ patuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalil né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.

TGladiola Kraja £~ 2/ — ¢
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

| Té ardhura nga punésimi né Bankén e Shqipérisé Gjithsejt

Paga + shpérblime neto = 2.552.289 lek 2.552.289 lek
| Té ardhurat kané kaluar né llogariné e pagés né- (Dymilion peseqind pesedhjeté
dymijé dyqind telédhjeté nénté)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té ij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territont (¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi né Bankén e Shgipérise pér strehim, né shumém
8.000.000 lek, sipas Kontratés s€ kredisé nr.
me afat 30 vjet.

Shlyerja e kredise fillon ne di. 6.01.2021.
Disbursuar 95% e kredisé sé aprovuar ose 7.600.000 lek.
Kredia éshté siguruar sipas cerlifikatés s€ Garancisé pér

siiurim kontrate dt. 20.12.2019, léshuar nga shogéria e[l

dr.5.12.2018,

Disbursuar
95% e kredisé, shuma
7.600.000 lek
(Shtatémilion ¢
gjashtéqindmijé ) lek

Kredi per mobilim né Bankén e Shqipéris€, né shumén
2.000.000 lek, me afar 9,5 vjel. Shlyerja ka filluar me du
6.10.2019.

. Shlyerje e kredise per periudhen tetor-dhjetor 201%
Principal 52.864,95+2477,99 inieres= 55.324,92 lek

55.324,92

(Pesédhjeté pesémijé treqind

njézet katér)

1.947.152,07 leke
(Njémilion néntéqind
dyzetshtatémijé
njégindepesédhjetedy)
lek

Detyrim per t'i paguar, shogérisé ndértuese, shpk pér
prenotimin e béré sipas kontratés sé sipermamjes s& dt.
2.10.2017.

43.000 Eur
(dyzetetremijé Eur)

Detyrim pér Kartén J- me limit 150.000 lek,

(gjate vitit 2019 pérderur per blerje me keste).
Detyrimi i mbetur pér 1u paguar né 31.12.2019, shuma
88.679,56 lek

Shlyer gjaté vitit 2019
267.624,57 lek
(Dyqind e gjashtédhjet e
shlatémijé e gjashtéqind ¢
njézetekatér,57 lek)

=88.679,56 Lek
(tetédhjeté e tetémijé e
gjashiéqind e
shtatédhjet€ e nénté, 56
lek)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni t& plotésoni né kopje té tij.
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